АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.04.2024 		                          с. Селиваниха	                       	        № 73-п

О внесении изменений в постановление администрации Селиванихинского сельсовета от 24.10.2017 № 208-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на территории Муниципального образования Селиванихинский сельсовет Минусинского района на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 26.09.2023 № 753-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие органам местного самоуправления в формировании комфортной городской среды», руководствуясь Уставом Селиванихинского сельсовета, рассмотрев Протест Минусинской межрайонной прокуратуры от 28.03.2024, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Селиванихинского сельсовета от 24.10.2017 № 208-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на территории Муниципального образования Селиванихинский сельсовет Минусинского района на 2018-2022 годы» следующие изменения:
в Приложении № 2 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на территории Муниципального образования Селиванихинский сельсовет Минусинского района на 2018-2022 годы» Примечание изложить в следующей редакции:
«<*> Виды трудового участия:
Выполнение жителями неоплачиваемых работ, не требующих специальной квалификации, как например: подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ (земляные работы, снятие старого оборудования, уборка мусора)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Селиванихинского сельсовета в сети «Интернет».

Глава сельсовета								С.И. Астальцева